Serving Suggestion

Fresh sliced potatoes, diced onions and imitation bacon bits in a sweet oil and vinegar dressing.

Nutrition Facts

About 15 servings per container
Serving size 2/3 Cup (148g)
|

Amount per serving

Calories 180
% Daily Value*
Total Fat 3g 4%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 630mg 27%
Total Carbohydrate 37g 13%
Dietary Fiber 2g %

Total Sugars 149
Includes 13g Added Sugars 26%

Customer Reorder Number

Product Code
0250110

Product UPC

0 72106 501101

Protein 2g

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 380mg 8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Serving Suggestion

Net WT Gross WT Case Dimensions

00 72106 01105 14 10.00 Ib 10.40 Ib 14.00” (L) x 7.19” (W) x 6.81” (H)

2 x5 LB CONTAINERS

TI Hi Total Cases

0.40 cu ft 17 4 68

INGREDIENTS: POTATOES, WATER, SUGAR, WHITE DISTILLED VINEGAR, CONTAINS LESS THAN 2% OF
SOYBEAN OIL, MODIFIED CORN STARCH, SALT, DEHYDRATED ONION, IMITATION BACON BITS (TEXTURED
VEGETABLE PROTEIN [SOYFLOUR, CARAMEL COLOR, RED 3], SOYBEAN OIL, SALT, NATURAL FLAVORING,
HYDROLYZED SOY PROTEIN), BACON HAM FLAVOR (NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SMOKE
FLAVORING, MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDES [COCONUT AND/OR PALM OIL]), SORBIC ACID (AS A
PRESERVATIVE), NATURAL FLAVOR (NATURAL FLAVOR, PROPYLENE GLYCOL, BARLEY SYRUP), CELERY
SEED, SPICES, DISTILLED MONOGLYCERIDES, XANTHAN GUM, GUAR GUM.

CONTAINS: SOY.
CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT.

CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the
pure pack gable heat seal in MM/DD/YY format.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST
CURRENT INFORMATION.
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Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 12.8126
C N Y
rustacean Carbohydrates (g) 23.1310
Egg N Y Cholesterol (mg) 0.0000
Fish N v Calories (kcal) 115.9988
Fat (g) 1.8714
Milk N Y Saturated Fat (g) 0.3268
Peanut N Y Trans Fatty Acid (g) 0.0351
Dietary Fiber (g) 1.6892
sesame N Y Iron (mg) 0.6463
Soy v Y Potassium (mg) 325.5483
Tree Nuts N v Protein (g) 1.6580
Sodium (mg) 425.6843
Wheat N Y
Total Sugars (g) 9.1355
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 8.4556
: Vitamin D (mcg) 0.0000
Sulfites NA

Case Label

0250110

Microbiological

| W M w wm" ||| | || ||| ||| | ”NI NI Wi W Standard Plate Count 100,000/
|
(01) 00 72106 01105 14 (17) 000000 (10) 000000
G e r n Yeast and Mold: 100/g
"PERISHABLE" KEEP REFRIGERATED
Use
Use D2 [DD[DD
V' I = = = =
2/5 Lb Containers Net Wt 10 Lb (4.54 kg)
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